АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о М М   №
пгт Пионерский

Об утверждении межведомственной комплексной программы
«Укрепление общественного здоровья в Ирбитском муниципальном

образовании на 2021-2024 годы»

В целях реализации федерального проекта «Формирование системы
мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ
от вредных привычек», национального проекта «Демография» в целях мотивации
граждан к ведению здорового образа жизни и руководствуясь
статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственную комплексную программу «Укрепление
общественного здоровья в Ирбитском муниципальном образовании на 2021-2024
годы» (прилагается).

2. Муниципальному казённому учреждению «Физкультурно-молодёжный
центр» организовать исполнение межведомственной комплексной программы
«Укрепление общественного здоровья в Ирбитском муниципальном образовании
на 2021-2024 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Завьялову Т.О.